€ 22,57, P.S1.  

D.ssa Anna Maria Gregni  
                 Corso Garibaldi 9  
                     97014 - ISPICA (RG) 

Tel. 0932.705333 - Fax. 0932.705333 
E-mail: studiogregni.ispica@gmail.com  

PEC: annamariagregni@pec.it 

Prezzo base: € 43.312,50 (euro quarantatremilatrecentododici virgola 

cinquanta). Offerta minima: € 32.484,38 (euro 

trentaduemilaquattrocentoottantaquattro virgola trentotto), pari al 75% del 

prezzo base.  Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. Rilancio minimo di gara: € 

1.500,00 (euro millecinquecento virgola zero zero).  

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.  

L’abitazione, come descritto in perizia di stima, è stata edificata in forza di concessioni 

edilizie nn.